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L. dz.: DZP-838/23                                                                                     Poznań,  dnia  27.09.2023 r.  
 

 
Wszyscy Wykonawcy/  
Platforma zakupowa 

 
 
Dotyczy: PN-73/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę z wniesieniem i instalacją 
aparatury medycznej na potrzeby działalności urologicznej wraz z przeszkoleniem personelu w ramach 
projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny 
interwencyjnej (etap I CZSK) z podziałem na 2 części. 
 
W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2  ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, dalej Ustawa Pzp) udzielił 
odpowiedzi w piśmie DZP-836/23 z dnia 26.09.2023 r. 
 
W nawiązaniu do przesłanych w ww. piśmie odpowiedzi na pytania Zamawiający poprawia omyłki w 
odpowiedziach na pytania o nr 62 i 64 w następujący sposób: 
 
Pytanie 62 
Dotyczy Części 2- 3.2.6- Tor laparoskopowy urologiczny- 1 szt.  
W związku z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 15.09.2023 r  zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający 
oczekuję aby tor laparoskopowy urologicznym (załącznik 3.2.6) posiadał w zestawie laparoskopowym sztywny 
wideolaparoskop 3D do obrazowania w technologii 3D ? 
 
Odpowiedź: 
 
Było: 
Zamawiający wymaga, aby tor laparoskopowy urologiczny opisany w załączniku 3.2.6 posiadał w zestawie 
laparoskopowym sztywny wideolaryngoskop 3D do obrazowania w technologii 3D. 
Powinno być: 
Zamawiający wymaga, aby tor laparoskopowy urologiczny opisany w załączniku 3.2.6 posiadał w zestawie 
laparoskopowym sztywny wideolaparoskop 3D do obrazowania w technologii 3D. 
 
Pytanie 64 
Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 60: Czy zgodnie z pierwotnym opisem przedmiotu zamówienia w części 
dotyczącej toru laparoskopowego urologicznego opisującego m. in. źródło światła LED Zamawiający nadal 
oczekuje dostarczenia sztywnego wideolaparoskopu 3D o kącie patrzenia 0stopni (poz. 16-29) wraz z Torem 
Laparoskopowym z możliwością oglądania obrazów w 3D? 
Zgodnie z odpowiedziami na pytanie nr 60  Zamawiający dopuścił jako równoważny zestaw bez funkcjonalności 
3D oraz bez konieczności dostarczenia sztywnego wideolaparoskopu 3D otrzymując w zamian 1 optykę 
laparoskopową 0stopni (obraz 2D). 
 
Odpowiedź: 
 
Było: 
Zamawiający wymaga, aby tor laparoskopowy urologiczny opisany w załączniku 3.2.6 posiadał w zestawie 
laparoskopowym sztywny wideolaryngoskop 3D do obrazowania w technologii 3D. 
Powinno być: 
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Zamawiający wymaga, aby tor laparoskopowy urologiczny opisany w załączniku 3.2.6 posiadał w zestawie 
laparoskopowym sztywny wideolaparoskop 3D do obrazowania w technologii 3D. 
 
 
UWAGA!!! Prosimy o wyraźne zaznaczenie i powołanie się na odpowiedzi na pytania do SWZ 
dopuszczające konkretne parametry sprzętu (jeśli dotyczy).  
Ww. informacje należy wpisać w kolumnie „Parametry i warunki zaoferowane przez Wykonawcę 
potwierdzające wymagania Zamawiającego (należy uzupełnić wszystkie wymagane pola podając 
parametry oferowanego produktu lub wpisać TAK) 
 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując 
je jako ważne i wiążące.         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracował  formalnie: Wojciech Cyż 
nr tel. (61) 854 62 35 
e-mail: dzp@ump.edu.pl   
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